
 

 

 

 

 

 

 

 

3 階東病棟及び 4 東病棟におきまして病室工事を実施  

いたします。 

病棟をご利用される方々にご迷惑がかからぬよう    

極力配慮させていただきますが工事音や振動が発生する 

作業がございます。 

病棟をご利用の方々には大変申し訳ございませんが、   

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【予定工事期間】 

 2025 年 4 月 21 日（月）～2025 年 6 月 20 日（金） 

 

 

 

 

 

2025年 3月 17日 

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 

座間総合病院 病院長 

病室工事のお知らせ 


